
 

 

 

 
 

GRAFIKA PRO PERSONALISTY 
Buďte v HR alespoň krok před konkurencí. 

 
Moderní HR v mnoha případech kopíruje marketing. Díky 

tomu si můžeme vhodně vybírat odzkoušené 
marketingové nástroje, které se nejlépe hodí pro firemní 

HR potřeby (např. pro budování Employer Brandingu). 
 
Pojďme si ukázat, jak skvěle může posloužit grafika v HR 

zejména dnes, kdy se texty čtou stále méně a podnětů na 
internetu je stále více. Jak jednoduše vzbudit pozornost 
kandidátů a současně zvýšit zapamatovatelnost inzerátu/firmy. 

  

EVERESTA BRNO 

Setkáním Vás bude provázet personalistka Ing. Martina Koláčková 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Kristýnu Rochovou 

 
administrátorku HR Klubu 
 
kristyna.rochova@everesta.cz 
+420 777 038 325 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat: 

23. května 2019 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Výstaviště 1 – budova RHK Brno 

603 00 Brno 

Malý sál 

 

 

 

Martina Koláčková působí v personalistice už 13. rokem, a to jak v interním, tak 

i v externím HR. Svým klientům pomáhá nejčastěji s recruitingem, pojmenováním 

jejich potenciálu, nastavením HR procesů a Employer Brandingem. Je personalistka 

hlavou i srdcem - zaměřuje se na HR s přesahema lidským přístupem. Klade důraz 

na efektivitu, smysluplnost a přidanou hodnotu. Je autorkou jedinečného kurzu 
Grafika pro personalisty. 


